E L
1 L Y O A O O Y

SALATE €

MUNCHNER PFLUCKSALAT v
PFLUCKSALAT / FELDSALAT / MARINIERTE ROTE BEETE / GURKE / 15,0
KIRSCHTOMATE / KAROTTE / KORNER GRANOLA / BALSAMICO DRESSING
+ FRIED BUTTERMILK CHICKEN 8,0
+ ZIEGENKASE GEBRATEN vV 8,0
+ WILDFANG GARNELEN 4 STUCK 12.0

SUPPEN

ROTE LINSEN SUPPE v
ORIENTALISCH / SPINATPESTO / DUKAH / GEWURZ CROUTONS 9.8

VORSPEISEN

TARTAR VOM WEIDEOX

OFEN TOPNABUR / GRUNE POMMERY-SENF CREME / CASHEW 22,5
CREMIGE BURRATA v

ORANGEN FENCHESALAT / SUSS SAURE PFLAUME / BOHNENKRAUT 17,5
HABIBIS FALAFEL *VEGAN

BABAGANOUSH / BULGUR / MANGOCHUTNEY / ARABISCHER KETCHUP 16,5
GEBEITZTER ROTE BEETE LACHS 18,5

ASIA MARINADE / KARTOFFELTERRINE / GURKENJOGHURT /
SCHWARZER RETTICH

PULLED BEEF KROKETTE 16,5
24H GESCHMORTES RINDERBRUST / EINGELEGTER KIMCHI / LIMETTEN-
INGWER DIP

TRQFFEL FRIES Vv 9.8
TRUFFEL / PARMESAN / FAVA BOHNEN / PETERSILIE /
SCHWARZE KNOBLAUCH-AJOLI

PASTA

GEFULLTE STEINPILZGNOCCHI v
SALBEI / KRAUTERSAITLINGE / BELPER KNOLLE

PASTA ARRABIATA Y
ZUCCHINI / BURRATA / TOMATE CHILI -PIKANT-

WALDPILZ RISOTTO v
MORCHEL / FRISCHER SCHWARZER TRUFFEL / PECORINO

HAUPTSPEISEN

OFENFENCHEL v
SUSSKARTOFFEL / ZWIEBELMARMERLADE / SAFRAN / HASELNUSS

GEBRATENES BIO SCHWARZFEDERHUHN
KARTOFFEL / MEERETTICH / MAIRUBE / GURKE / PORTWEINJUS

MISO GLAZED HEILBUTT
BLUMENKOHL / PAK CHOI / WILDER BROKKOLI / WASSERSPINAT / MISOSCHAUM

GEGRILLTES ENTRECOTE 250G
KARTOFFELTERRINE / GRUNER SPARGEL / KERBEL / PORTWEINJUS

GESCHMORTE DRY AGE BEEF SHORTRIBS
WILDKIRSCHE / KONFIERTE KAROTTE / POLENTA / ROSTZWIEBEL

DESSERTS

JOGHURTMOUSSE
ERDBEER / VANILLE-HONIG GRUMBLE / HAUSGEMACHTES ERDBEERSORBET

CREME BRULEE
HAUSGEMACHTES SALZKARAMELL EIS

KUCHEN AuUS DER VITRINE

26,0

19,5

22,0

22,0

28,0

31,0

33,0

29,5

13,5

13,5

6,3



